2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е
от 05.05.2015 г         № 10
Об утверждении схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

       В соответствии со статьей 10 Областного закона от 03.07.2003 № 41–з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,  статьей 11 Устава Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, на основании постановления избирательной комиссии Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,  Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решил:

      1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области по мажоритарной избирательной системе в границах Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, включая его графическое изображение (Приложение № 1,2)

       2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

« Бобровичский вестник».
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                        М.М.Зайцева
                                                                              Приложение № 1

                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                             Бобровичского сельского поселения

                                                                             Ельнинского  района    Смоленской

                                                                             области от 05.05.2015 № 10
Схема

семимандатного избирательного округа  для проведения  выборов депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
Число избирателей на 01.01.2015 - 442
	Номер

избира-

тельного

округа
	Наимено-

вание избира-

тельного

округа
	Место нахож-

дения избиратель-

ной комиссии, на которую

возложены

полномочия

окружной

избиратель-

ной

комиссии
	Описание избирательного

округа
	Число

избира-

телей
	Отклонение

на один

мандат

	1
	Семимандатный избирательный округ
	д. Богородицкое
помещение

Администрации

Бобровичского
сельского

поселения

Ельнинского

района

Смоленской

области
	Населенные пункты:

Богородицкое деревня, Бобровичи деревня,
Волково деревня ,

Гаристово деревня,

Добрушино деревня,

Дядищево деревня,

Жидкое деревня,

Ивано-Гудино деревня, Кондраты деревня,

Кузнецово деревня,

Лопатино деревня,

Мухино деревня,

Никитино деревня,

Новый Поселок дерев-

ня,

Регово деревня,
ня,Ромашково деревня,
Селибка деревня,

Топорово деревня, Федорово деревня
Фенино дерев-

ня, Холмец деревня,

Чужумово деревня в границах муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
	442

  Приложение № 2

                                     к решению Совета депутатов

                                                                                      Бобровичского сельского

поселения Ельнинского района

                                                                                              Смоленской области

от 05.05.2015г.№ 10

Бобровичское сельское поселение Ельнинского района Смоленской области
[image: image2.jpg]IIpunoxenue Ne2
k pemenuto CoBeTa JEIyTaToB
Bo6poBHUCKOTO CEMbCKOTO HOCENEHUA
EnsHuHCKOTO paiiona CmoneHckoii o6nactu
or 29.06.2010 Nel5

Bob6poBuuckoe celbckoe mocenenne Emuunckoro paitona CMoneHcKoi# o6mactu

' ogyupxoe |
s ok